

Prefeitura Municipal de Lencois Paulista

Quadro resumo da Licitacao DISPENSA

No. 06859 /2024

FINALIDADE OBJETO

AQUISICAO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO E
EXPEDIENTE

DATA 28/05/2024

PAGINA 1

FORNECEDOR : 01459 ORDALI LOPES DE ASSIS-ME
ENDERECO : AV. MARECHAL CASTELO BRANCO
BAIRRO : JD. UBIRAMA
CIDADE : LENCOIS PAULISTA
CNPJ/CPF : 56.196.850/0001-61
INSCR. ESTADUAL: 416.014.515.115

No. : 623

- SP FONE : 3263-1673 FAX : 3263-1673
CONTATO :
EMAIL : atendimento@ig.com.br

ITEM OBJETO

QTDE. SOLICITADA VALOR UNITARIO VALOR TOTAL

7 062.00018.0001-01 EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPATULA	24,000	PC	1,1500	27,60
8 062.00045.0037-01 PILHA ALCALINA 1,5 V AAA	380,000	PC	1,7200	653,60

00002 Itens deste Fornecedor

TOTAL: 681,20

FORNECEDOR : 03481 LIVRARIA E PAPELARIA DUQUE DE BAURU LTDA. EPP
ENDERECO : AV. DUQUE DE CAXIAS, 4-37
BAIRRO : VILA MESQUITA
CIDADE : BAURU
CNPJ/CPF : 58.642.901/0001-67
INSCR. ESTADUAL: 209.111.688.112

No. : 0

- SP FONE : 14 - 3234.6006 FAX : 14 - 3232.4382
CONTATO : NORBERTO 3232.4382
EMAIL : marmichel@terra.com.br

ITEM OBJETO

QTDE. SOLICITADA VALOR UNITARIO VALOR TOTAL

9 062.00009.0002-01 CADERNO BROCHURA 96 FLS	100,000	UN	4,2700	427,00
10 062.00019.0058-01 FITA ADESIVA LARGA 48MMX100M	50,000	ROL	7,3300	366,50

00002 Itens deste Fornecedor

TOTAL: 793,50

FORNECEDOR : 11337 KELLY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES- ME
ENDERECO : R. JULIO VIEIRA
BAIRRO : CENTRO
CIDADE : IGARACU DO TIETE
CNPJ/CPF : 06.855.234/0001-05
INSCR. ESTADUAL: 348.066.653.111

No. : 330

- SP FONE : (14) 99759.6626 FAX : (14) 99759.6626
CONTATO :
EMAIL : kelydaiana@hotmail.com

ITEM OBJETO

QTDE. SOLICITADA VALOR UNITARIO VALOR TOTAL

1 062.00011.0009-01 CANETA P/ RETRO-PROJETOR COR PRETA	48,000	UN	1,5900	76,32
2 062.00012.0003-01 CLIPS GALVANIZADO N 3/0 - CAIXA 500G	3,000	CX	10,2900	30,87

PAGINA 2

- SP FONE : (14) 99759.6626 FAX : (14) 99759.6626
CONTATO :
EMAIL : kelydaiana@hotmail.com

ITEM	OBJETO	QTDE.	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
3	062.00016.0002-01 ELASTICO CX COM 100 GR	50,000	CX	2,9000	145,00
4	062.00028.0001-01 PERFURADOR DE PAPEL CAP.40 FOLHAS DE 75 G/M2	4,000	UN	39,3000	157,20
5	062.00032.0006-01 TESOURA GRANDE C/PONTA DOMESTICA USO GERAL 17CM 43	20,000	UN	6,9000	138,00
6	062.00045.0036-01 PILHA ALCALINA 1,5 V AA	120,000	PC	1,8500	222,00
00006 Itens deste Fornecedor				TOTAL:	769,39

DE ACORDO , EM 28/05/2024 A COMISSAO MUNICIPAL DE LICITACAO

00010 Itens solicitados	VALOR TOTAL ACUMULADO:	2.244,09
-------------------------	------------------------	----------